５都体協振第４2 号

令和５年 4月２５日

都内地域スポーツクラブ関係者 殿

総合型地域スポーツクラブ東京都協議会事務局

「総合型地域スポーツクラブ登録・認証制度申請手続説明会」の開催について

 平素より、本会事業に対し、ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 本年度、登録・認証制度の追加の予備登録の申請を受け付けることとなりましたので、

それに当たり都内地域スポーツクラブ関係者様を対象に標記説明会を開催いたします。予

備登録の申請方法等についてご説明を行い、本登録の申請にかかわる質問についても対応

する予定です。

 つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、ご参加いただけますようよろしくお願

い申し上げます。

記

１ 主催

  総合型地域スポーツクラブ東京都協議会（公益財団法人東京都体育協会内）

２ 目的

登録・認証制度の申請様式の記入方法や提出書類について、説明及び質疑応答を実施し、

各クラブの申請手続きを支援すること。

３ 開催日時

令和５年 5月 3０日（火） 18：30～20：00

４ 実施方法

  集会及びオンラインにより実施

① 集会

日本青年館ホテル 8階 カンファンレンスルームブルー

東京都新宿区霞ヶ丘町 4－1（次頁地図参照）

② オンライン

Zoomによるオンライン配信（参加希望者に URLをメールで配信）

※ただし、新型コロナウイルスの感染状況により、オンライン配信のみで実施する場

合があります。

５ 参加対象

都内地域スポーツクラブ関係者（１団体２名以内）

地域スポーツクラブ設立準備団体の関係者

行政担当者

６ 内容

  （１） 申請様式及び提出書類に関する説明

（２） 申請及び登録後のスケジュールについての説明

７ 申込方法

  別紙申込用紙に必要事項を御記入の上、下記宛に令和５年５月１９日（金）までに、

メールまたはＦＡＸにて申し込みください。

８ 申込み及び問合せ先

総合型地域スポーツクラブ東京都協議会事務局（公益財団法人東京都体育協会内）

担当：君塚・池浦

電 話：03-6804-1472  メールアドレス：y-kimizuka@tokyo-sports.or.jp

ＦＡＸ：03-6804-1473           m-ikeura@tokyo-sports.or.jp

会場までの案内図